

**Cenová ponuka 22000424**

Dodávateľ: **MAZOX klimatizácie s.r.o.**  
**Rakovec nad Ondavou 304**  
**07203 Rakovec nad Ondavou**

IČO: **54247802** DIČ: **2121611580** IČ DPH: **SK2121611580**  
 Obch. register: Obchodný register Okresného súdu Košice I, oddiel: S  
 Tel.: 0950 513 295 E-mail: klimatizacie@mazox.sk  
 Fax: WWW: www.mazox.sk

Dátum vyhotovenia: **24.09.2022** Objednávka:  
 Vybaviť do: **24.09.2022** Zákazka:  
 Stredisko:

Odberateľ: IČO:00035777 DIČ: 2020749654 IČ DPH:  
 Tel.: Fax:  
 E-mail:

**LUMEN - Špecializované zariadenie,  
 zariadenie pre seniorov a domov sociálny  
 Jilemnického 1707/1  
 07501 Trebišov**

Záručné podmienky 60 mesiacov, pokiaľ bude zariadenie pravidelne servisované minimálne 1 x ročne.  
 Záručné podmienky 24 mesiacov, ak zariadenie nebude pravidelne servisované.

Chladienie pre jedáleň.

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Cena bez DPH			Orientačná cena s DPH		
				za mj	spolu	DPH [%]	za mj	spolu	Zľava [%]
1.	320	VIVAX ACP-24LCAC70AERI	4,000 ks	1 500,00	6 000,00	20,0	1 800,00	7 200,00	
2.	319	VIVAX ACP-24CC70AERI+ / I	4,000 ks	750,00	3 000,00	20,0	900,00	3 600,00	
3.	321	VIVAX ACP-24CC70AERI / P	4,000 ks	95,00	380,00	20,0	114,00	456,00	
4.	301	Podstavec gumový 450x160x90	4,000 ks	80,00	320,00	20,0	96,00	384,00	
5.	25	Spojovací a kotviaci materiál	1,000 kpl	583,33	583,33	20,0	700,00	700,00	
6.	149	Elektronapojenie, práca	1,000 kpl	900,00	900,00	20,0	1 080,00	1 080,00	
7.	148	Elektrorevízia, bez elektroprojektu	1,000 kpl	400,00	400,00	20,0	480,00	480,00	
8.	150	Ostatný materiál, časť elektro	1,000 kpl	400,00	400,00	20,0	480,00	480,00	
9.	226	Montážny materiál	1,000 kpl	1 725,00	1 725,00	20,0	2 070,00	2 070,00	
10.	145	Montáž komerčnej klimatizácie do 7,0kW	4,000 kpl	1 000,00	4 000,00	20,0	1 200,00	4 800,00	
11.	340	Stavebné úpravy a prierazy	1,000 kpl	1 200,00	1 200,00	20,0	1 440,00	1 440,00	
12.	144	Montáž a demontáž mobilného lešenia	1,000 kpl	400,00	400,00	20,0	480,00	480,00	
13.	329	Dovoz a odvoz mobilného lešenia	1,000 kpl	200,00	200,00	20,0	240,00	240,00	
14.	143	Lešenie. Prenájom / deň	5,000 ks	100,00	500,00	20,0	120,00	600,00	
15.	238	Preprava	1,000 kpl	300,00	300,00	20,0	360,00	360,00	
				<b>20 308,33</b>			<b>24 370,00</b>		

V cene nie sú zahrnuté maliarske práce, stavebné výpravky, obtiažne stavebné prierazy armovanej steny alebo iné skryté okolnosti.

Cenová ponuka je platná 15 dní.

Doklad vyhotovil:

Doklad vytlačil:

Pečiatka a podpis